

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

SEFIPOLI APS

Søgårdsvej 39
5700 Svendborg

CVR-NR. 79 35 76 18

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Godkendt på generalforsamlingen

13/3 2019

Dirigent:

JØRGEN SKOVGAARD HANSEN



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

| | |
|--------------------------------|--------|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 - 7 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 - 10 |
| Noter | 11 |

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2017/18 et resultat på -4.452

Selskabets driftsresultat betragtes som mindre tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET

| No- ter | 2017/18 Kr. | 2016/17 Kr. |
|---|------------------------|------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -4.452 | -4.205 |
| RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. | -4.452 | -4.205 |
| Finansielle omkostninger | 0 | 0 |
| RESULTAT FØR SKAT | -4.452 | -4.205 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | -4.452 | -4.205 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 23.000 | 0 |
| Overført resultat | -27.452 | -4.205 |
| Disponeret i alt | -4.452 | -4.205 |

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER**AKTIVER**

| No- ter | 2018 Kr. | 2017 Kr. |
|--------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | |
| TILGODEHAVENDER: | | |
| Andre tilgodehavender | 25.867 | 54.097 |
| LIKVIDE BEHOLDNINGER: | | |
| Bankindestående | 129.768 | 120.594 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 155.635 | 174.691 |
| AKTIVER I ALT | 155.635 | 174.691 |

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER**PASSIVER**

| No- ter | 2018 Kr. | 2017 Kr. |
|--|---------------------------|---------------------------|
| EGENKAPITAL: | | |
| 1. Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| 2. Overført resultat | 109 | 27.561 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 23.000 | 0 |
| EGENKAPITAL I ALT | 148.109 | 152.561 |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER: | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 18.130 |
| Anden gæld | 7.526 | 4.000 |
| | 7.526 | 22.130 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | 7.526 | 22.130 |
| PASSIVER I ALT | 155.635 | 174.691 |

NOTER

| | 2017/18 | 2016/17 |
|--|----------------|----------------|
| | Kr. | Kr. |
| 1. ANPARTSKAPITAL: | | |
| Indskudskapital | 125.000 | 125.000 |
| Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf. | | |
| 2. OVERFØRT RESULTAT: | | |
| Saldo primo | 27.561 | 31.766 |
| Overført jf. resultatdisponering | -27.452 | -4.205 |
| | <u>109</u> | <u>27.561</u> |